
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015091 - Sanitasi Makanan & Minuman

: 4P

Jadwal Kuliah R.LB202 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sanitasi 

Makanan-Minuman

 25 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

19 Mar 2024

Kandungan dan Sifat Makanan  25 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

26 Mar 2024

Aspek Penyehatan Makanan  24 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Sabtu

30 Mar 2024

Aspek Penyehatan Makanan  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

2 Apr 2024

Program Penyehatan Makanan  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Kamis

4 Apr 2024

Penerapan Prinsip Hygiene dan Sanitasi (Bagian I)  32 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

23 Apr 2024

Penerapan Prinsip Hygiene dan Sanitasi (Bagian II)  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Sabtu

4 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  33 RISMAWATI PANGESTIKA



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat
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HADIR

PARAF
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 9 Selasa

7 Mei 2024

Standari Sanitasi Makanan dan Minuman  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Selasa

14 Mei 2024

Investigasi Keracunan Makanan  24 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

21 Mei 2024

Sistem Kewaspadaan Dini KLB (Aspek Pangan)  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

28 Mei 2024

Mikrobiologi Pangan  21 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

4 Jun  2024

Teknik dan Analisis Sampel Makanan  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

11 Jun  

2024

Analisis Kualitatif Bahan Tambahan Pangan  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

25 Jun  

2024

Pemaparan dan Pembahasan Hasil Analisis Makanan  23 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Sabtu

20 Jul 2024

Ujian Akhir Semester (UAS)  33 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Rismawati Pangestika
Typewritten text
23 Juli 2024



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015091 - Sanitasi Makanan & Minuman

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 30 Mar 2024 2 Apr 2024 4 Apr 2024 23 Apr 2024 4 Mei 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 20 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015043 DIAS RASTIKA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 1705015070 CHAIRUNNISA 12  75V X V V X V V V V V X X V V V V

 3 2105015030 DHINDA AULIA PUTRI SUMARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015069 SITI SARIFAH HAMBAMI 14  88V V V X V V V V V V V V V V X V

 5 2105015070 SHIFA SALSABILA NEGARA 10  63V V V X X X X V V V V X V V X V

 6 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2105015144 FAUSTINA NOVELINE RAMDHANTI 12  75V X V X V V X V V V V V V V X V

 9 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI 12  75X V V V V V V V V V X X V V X V

 10 2105015201 WILDAN RIFA FATAHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015004 YULIANA DIONY RITZ 13  81X V X V V V V V V V V X V V V V

 14 2205015011 MELSA AZRA ASKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015019 NURUL SALINA 14  88V V V V V V X V V X V V V V V V

 17 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2205015035 NAYLA NABILA ABSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015049 AHMAD HANAFI 13  81V V X X V V V V V V X V V V V V

 21 2205015065 DEVA AMELIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015091 - Sanitasi Makanan & Minuman

: 4P

NO N I M
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%

HADIR
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5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 30 Mar 2024 2 Apr 2024 4 Apr 2024 23 Apr 2024 4 Mei 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 20 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015078 AMALIA ALTIFANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015094 NISA NURFARISA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 27 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2205019001 FARAH FADHILA PUTRI 4  25X X X V X V X V X X X X X X X V

 29 2205019002 ESTY RIDHA WARDHANI 4  25X X X V X V X V X X X X X X X V

 30 2205019003 JHOICE AYU MADE GARINI 4  25X X X V X V X V X X X X X X X V

 31 2205019005 FAJRININGSIH SEPTIANI SOSROSANJOYO 4  25X X X V X V X V X X X X X X X V

 32 2205019006 YHANIK NUR WIDYASTUTY 4  25X X X V X V X V X X X X X X X V

 33 2205019007 PUJI ASTUTI 6  38X X V V V V X V X X X X X X X V

 25,00Jumlah hadir :  25  24  29  26  32  23  33  27  24  23  21  26  27  23  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Sanitasi Makanan & Minuman

4P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1705015043 DIAS RASTIKA  50 83  72 81 B 68.50

 2 1705015070 CHAIRUNNISA  63 82  68 85 B 71.00

 3 2105015030 DHINDA AULIA PUTRI SUMARNO  75 84  73 85 B 77.00

 4 2105015069 SITI SARIFAH HAMBAMI  70 85  68 84 B 73.60

 5 2105015070 SHIFA SALSABILA NEGARA  56 82  68 84 B 68.80

 6 2105015117 MUHAMMAD NUR ZAMAN  78 84  80 83 A 80.50

 7 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI  78 84  78 86 A 80.00

 8 2105015144 FAUSTINA NOVELINE RAMDHANTI  88 83  78 83 A 82.50

 9 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI  88 84  72 83 A 80.30

 10 2105015201 WILDAN RIFA FATAHILLAH  80 85  73 83 B 78.50

 11 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA  80 84  68 84 B 76.40

 12 2205015003 ANINDA PUTRI HASANAH  83 84  80 86 A 82.30

 13 2205015004 YULIANA DIONY RITZ  70 85  68 86 B 73.80

 14 2205015011 MELSA AZRA ASKIA  83 83  80 87 A 82.20

 15 2205015012 HANA SYAFIYAHLUTHFI  85 84  80 86 A 82.90

 16 2205015019 NURUL SALINA  40 83  72 82 C 65.60

 17 2205015023 MADELINE DWI KURNIAWAN  78 84  80 85 A 80.70

 18 2205015033 ZAHRA NAYLA PUTRI  73 83  68 86 B 74.30

 19 2205015035 NAYLA NABILA ABSY  80 84  68 84 B 76.40

 20 2205015049 AHMAD HANAFI  70 83  75 83 B 75.90

 21 2205015065 DEVA AMELIA  69 84  73 83 B 75.00

 22 2205015078 AMALIA ALTIFANI  68 85  70 83 B 73.70

 23 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN  83 84  78 88 A 81.70

 24 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI  78 84  68 87 B 76.10

 25 2205015087 SITI CHOIRUNNISA  80 84  68 86 B 76.60

 26 2205015094 NISA NURFARISA  55 83  68 83 B 68.60

 27 2205015108 ALIFIA BERDIZA PUDJA  75 84  73 86 B 77.10
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 28 2205019001 FARAH FADHILA PUTRI

 29 2205019002 ESTY RIDHA WARDHANI

 30 2205019003 JHOICE AYU MADE GARINI

 31 2205019005 FAJRININGSIH SEPTIANI SOSROSANJOYO

 32 2205019006 YHANIK NUR WIDYASTUTY

 33 2205019007 PUJI ASTUTI

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


